
lÍ) H A G ' 2_-
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVF k datu: 1.7.2019 

13.8.2019 9:56:38

Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Brno-venkov 
605808 Blučina
1488/27 (26.2.2019)
4054 m2 
orná půda
V-41/2019 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (10.12.2015) 
Kád:05800, Výměra bon.Dílu:4054 m2 
DKM

Obec Bíučína

Parcelní skupina Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
1/1

Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Přísiušnost hospodařit s 
majetkem státu

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

V-41/2019 Řízení ukončeno 
Rozhodnuti Státního pozemkového úřadu 
a
o vydánízeměděi. nemovitostí (§9 odst.6 zák.č.428/2012 Sb.) 
č.j. SPU 534022/2018

V-41/2019 Řízení ukončeno 
Návrh na vkiad 
n

V-41/2019 Řízení ukončeno 
Sbírka listin 
n
sděiení účastníka 
Výpis - kopie

V-41/2019 Řízení ukončeno 
Daiší iistiny ve spisu 
n
sděiení účastníka 
PD 3616/2019-dopinění

V-41/2019 Řízení ukončeno 
Souhiasné prohiášení 
n
o uznáni průběhu hranice pozemku

V-41/2019 Řízení ukončeno 
Souhiasné prohiášení 
n
o uznáni průběhu hranice pozemku

V-41/2019 Řízení ukončeno 
Souhiasné prohiášení 
n
o uznání průběhu hranice pozemku 
Lesy ČR

V-41/2019 Řízení ukončeno 
Souhiasné prohiášení 
n
o uznání průběhu hranice pozemku 
Obec Opatovice

V-41/2019 Řízení ukončeno 
Souhiasné prohiášení 
n
o uznání průběhu hranice pozemku 
Státní pozemkový úřad

Strana 1 z 2

/



Výpis z programu KatastrNVF 
Data k 1.7.2019 13.8.2019 9:56:3i>

Řízení Ž-18376/2015 Řízení ukončeno
Název právního vztahu Změna číslování parcel
Povinnost k parcele Parcelní číslo: 1488/27, Parcelní skupína:2, na KÚ:605808-Blučína

Počet parcel 
Výměra celkem[rrf]

1
4054

Strana 2 z 2



p.č. 1488/27 v k.ú. Blučina -Př/uiHři


